

oznaczenie sprawy ZP 65/2019

Zbiorcze zestawienie ofert

Opracowanie dokumentacji projektowej, szczegółowych specyfikacji technicznych (SST), przedmiarów robót oraz kosztorysów inwestorskich oraz wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Remont wiaduktu drogowego DP7604S w ciągu ul. Mikołajczyka w Sosnowcu, zgodnie z Decyzją WINB nr 94/18

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi – 500 000,00 złotych BRUTTO

Nr oferty	FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES OFERENTA	CENA RYCZALTOWA (zł)	TERMIN REALIZACJI	OFEROWANY OKRES GWARANCJI
1	<p>KONSORCJUM</p> <p>LIDER: Probudowa.com Sp.z o. o. 53-676 Wrocław, ul. Sokolnicza5/27 przetargi@probudowacom.com</p> <p>PARTNER: PROBUDOWA Adam Drożdżał 41-200 Sosnowiec, ul. G. Narutowicza 46/9</p>	<p>NETTO: 558 292,68 zł VAT 23%: 128 407,32 zł BRUTTO: 686 700,00 zł projekt:130 000,00 złotych netto roboty budowlane:428 292,68 złotych netto</p>	<p>PROJEKT: 12 tygodni od dnia podpisania umowy ROBOTY BUDOWLANE: 14 tygodni od dnia zaakceptowania projektu</p>	36 miesięcy
2	<p>Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe „AWAL” Sp. z o. o. 25-041 Kielce, ul. Kamienna 7 awal@awal.pl</p>	<p>NETTO: 1 121 138,00 zł VAT 23%: 257 861,74 zł BRUTTO: 1 378 999,74 zł projekt: 190 000,00 złotych netto roboty budowlane: 931 138,00 złotych netto</p>	<p>PROJEKT: 12 tygodni od dnia podpisania umowy ROBOTY BUDOWLANE: 14 tygodni od dnia zaakceptowania projektu</p>	36 miesięcy
3	<p>Nowak-Mosty Sp. z o. o. 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. K. Srokowskiego 27 biuro@nowak-mosty.pl</p>	<p>NETTO: 9 000 000,00 zł VAT: 23%: 2 070 000,00: zł BRUTTO: 11 070 000,00 zł projekt: 450 000,00 złotych netto roboty budowlane: 8 550 000,00 złotych netto</p>	<p>PROJEKT: 12 tygodni od dnia podpisania umowy ROBOTY BUDOWLANE: 14 tygodni od dnia zaakceptowania projektu</p>	36 miesięcy

4	MALICKI ARKADIUSZ PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE „COMPLEX” 40-203 Katowice pubcomplex@interia.pl	NETTO: 581 900,00 zł VAT 23%: 133 837,00 zł BRUTTO: 715 737,00 zł projekt: 95 000,00 złotych netto roboty budowlane: 486 900,00 złotych netto	PROJEKT: 12 tygodni od dnia podpisania umowy ROBOTY BUDOWLANE: 14 tygodni od dnia zaakceptowania projektu	36 miesięcy
5	AMBET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 41-909 Bytom, ul. Ludowa 10/7 biuro@ambet.pl	NETTO: 495 935,00 zł VAT 23%: 114 065,05 zł BRUTTO: 610 000,05 zł projekt: 100 000,00 złotych netto roboty budowlane: 395 935,00 złotych netto	PROJEKT: 12 tygodni od dnia podpisania umowy ROBOTY BUDOWLANE: 14 tygodni od dnia zaakceptowania projektu	36 miesięcy

GŁÓWNY KONTROLISTA
ds. Zamówień Publicznych
7 sierpnia 2019 roku
data i podpis sekretarza Komisji Przetargowej
Małgorzata Jandała

Zastępca Dyrektora
.....
Paweł Kopyński
data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
upoważnionej